Snacks, Smiles & Success!”

Scheda tecnica del prodotto
2500 PREMIER FLAVACOL 12x992¢g

Descrizione del Prodotto: Premier Flavacol & una miscela di sale a grana fine delicatamente
aromatizzato con un ricco sapore di burro con una colorante che gli conferisce un aspetto giallo
“burroso”.

Utilizzo/applicazioni: Utilizzato nell'industria alimentare per produrre e aromatizzare popcorn cotti/saltati
in padella.

Ingredientistica: Sale, aroma artificiale, riboflavina (colore).

Imballaggio:

Confezione:; 35 once (992g) confezione / 12 confezioni per cartone

UPC/EAN confezione 0 90939 12500 4

UPC/EAN cartone 1 00 90939 02500 4

Certificazioni: Kosher Pareve e Halal

Paese d'origine*: PRODOTTO NEGLI STATI UNITI

Tutti i prodotti Gold Medal Products Co. sono realizzati negli Stati Uniti d'America.

* Definizione: il Paese di origine o origine del prodotto & definito come il paese in cui il materiale & stato
fabbricato / prodotto / coltivato. Quando il materiale subisce una trasformazione sostanziale in un
secondo paese, il paese in cui viene effettuata la trasformazione deve essere considerato il paese di
origine.

Metodologia di conservazione e tempo medio di conservazione: Conservare a <32,2° Cin un
ambiente pulito, asciutto e inodore. Da consumarsi preferibilmente entro 24 mesi dalla data di produzione
in contenitori non aperti.

Dichiarazione del produttore di idoneita al consumo umano: Gold Medal Products Co. certifica che
questo prodotto & generalmente riconosciuto come sicuro (GRAS) ed & fabbricato secondo le buone
pratiche di fabbricazione ed & sicuro per l'uso previsto. Questo articolo & prodotto in una struttura
ispezionata dalla Food and Drug Administration, dalle autorita statali e locali degli Stati Uniti.

Questo prodotto fabbricato da Gold Medal Products Co. & garantito idoneo al consumo umano.

Contaminazione di materiali estranei: La fabbricazione di questo prodotto viene regolarmente
monitorata per la contaminazione di materiali estranei.

Dichiarazione di irradiazione: Questo prodotto, prodotto per / da Gold Medal Products Co., non &
irradiato.
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Dichiarazione sulle nanotecnologie: Questo prodotto, prodotto per / da Gold Medal Products Co., non
utilizza alcun ingrediente o processo che contenga / utilizzi la nanotecnologia.

Dichiarazione microbiologica: Questo prodotto, prodotto per/ da Gold Medal Products Co., ha un
basso contenuto di umidita e manca di nutrienti essenziali per sostenere la crescita della maggior parte
dei microrganismi. Gli organismi considerati patogeni di origine alimentare o che destano preoccupazione
dal punto di vista della qualita non sono in grado di proliferare in questo prodotto; la lavorazione e

I'imballaggio sono completati in un sistema chiuso e sigillato che offre poche opportunita di
contaminazione da materiali estranei che potrebbero ospitare agenti patogeni, particelle virali, ecc.

Dichiarazione OGM: Il prodotto FLAVACOL & un prodottoc NON-OGM

Questo termine deve essere usato per descrivere prodotti che contengono ingredienti, additivi o ausili alla
trasformazione derivati da materie prime che hanno coltivato commercialmente varietdh OGM nella catena
di approvvigionamento, MA probabilmente DNA / proteine residui NON sono rilevabili nel prodotto finale,
sia rimuovendo efficacemente tutti materiale estraneo che potrebbhe ospitare organismi geneticamente
modificati (OGM) o sostanze (proteine, DNA) derivati o essere un prodotto naturalmente non OGM.

Codifica/Spiegazione del numero di lotto:

LOTTO # 18083015002

Viene prodotto il prodotto dell'anno (prime 2 cifre).

Prodotto mensile. (posizione 3-4)

Prodotto di giorno & prodotto. (posizione 5-6)

Ulteriori cifre: Informazioni utilizzate internamente nel sito produttivo per la tracciabilita

Informazioni Nutrizionali per paesi EU
EU Nutritionals

Nutrition Information

Per 100 g Per portionof 1,2 g
%Reference Intake RI % Reference Intake RI
Salt 100 g 16867% RI 1,29 20% RI

Contains negligible amounts of Energy, Fat, Salurates, Carbohydrate, Sugars, Protein.
Reference intake of an average adult (8 400 kJ / 2 000 kcal)
INGREDIENTS:SALT, ARTIFICIAL BUTTER FLAVOR (CONTAINS GENETICALLY MODIFIED CORN), RIBOFLAVIN (E101) (COLOR)

Per 100g Per porzione da 1,2g
Sale 100g (1667% Rl) 1,2g (20% RI)

RI: Reference Intake /
Assunzione di riferimento
8400Kj / 2000 kcal
Contiene valori trascurabili degli altri elementi nutrizionali: Energia, Grassi, Grassi Saturi,
Carboidrati, Zuccheri e Proteine
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Allergeni:

Dichiarazione allergeni UE: questo prodotto non contiene nessuno dei quattordici allergeni principali.

Paese / Country*** Allergene Sulla stessa linea produttiva  Nello stesso stabilimento
NEL PRODOTTO e

EU Soy and products thereof No Yes Yes

EU Milk and products thereof NO Yes Yes

EU Cereals containing Gluten No Yes Yes

(wheat, rye, barley, oats,
and their strains).

EU Egg and products thereof NO No Yes

EU Peanuts and products No Yes
thereof NO

EU Tree Nuts and products No Yes
thereof NO

EU Fin Fish and products No No
thereof NO

EU Crustaceans (prawns, crabs, No No No
lobster, etc.) and products
thereof

EU Molluscs (clams, mussels, NO No No
whelks, oysters, etc.) and
products thereof

EU Mustard and products No Yes
thereof NO

EU Sesame and products No Yes
thereof NO

EU Sulfur Dioxide (SO2) and No Yes Yes
Sulfites (>10ppm)

EU Celery, Celeriac, and NO No Yes
products thereof

EU Lupines (aka Lupin) and NO No No
products thereof

Gli allergeni elencati di seguito e contrassegnati da un asterisco ("*") possono essere presenti nel nostro
magazzino. Tutti i prodotti provengono da fornitori approvati. Ogni prodotto viene valutato sulla potenziale
cross contaminazione incrociata con altri prodotti e allergeni nelle unita produttive del fornitore approvato.
Se esiste un rischio per quel prodotto, viene indicato in questa sezione come "pud contenere” o
"contiene". In caso contrario, gli allergeni o gli agenti sensibilizzanti elencati NON rappresentano una
minaccia per nessuno dei prodotti finiti Gold Medal Product Co..

* Latte e derivati, * uova e derivati, pesce, molluschi (compresi crostacei, molluschi e loro derivati), * noci
e derivati, * grano e derivati, * arachidi e derivati, * riso e derivati, * mais e derivati, * fonti di glutine
(diverse dal grano: come l'avena e i suoi derivati, orzo, segale, malto, grano saraceno, farro e kamut), *
lievito e derivati, lupino e derivati, * colori artificiali, * MSG, * benzoati, * TBHQ , * proteine vegetali
idrolizzate, * solfiti, dolcificanti artificiali, * derivati animali, * senape, sedano, * semi, * cacao e derivati, *
cannella e * caffeina.
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Prevenzione della contaminazione incrociata degli allergeni:

| potenziali materiali allergenici sono prodotti utilizzando zone designate per lo stoccaggio e la
lavorazione. |l rischio di contaminazione & estremamente basso. Quando viene utilizzata la
rilavorazione/REWORK, viene isolata e utilizzata solo in prodotti che possono contenere gli stessi
allergeni. Tutti i contenitori e i serbatoi di stoccaggio sono etichettati di conseguenza se possono
contenere allergeni.
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